
Муниципальное автономное учреждение 
«Дворец культуры городского округа Ревда»

Приказ

12 января 2016 года г. Ревда

«О работе комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии 
коррупции», распоряжением главы администрации городского округа Ревда от 27.08.2014г. № 45 
«О создании комиссий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления, 
муниципальных учреждениях и предприятиях городского округа Ревда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского 
округа Ревда» и утвердить ее состав. (Приложение M l ) . ,
2. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции на 2016 год. 
(Приложение М  2)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.П. Ткачук



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу 12.01.2016 г.

СОСТАВ КОМИССИИ 
по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры городского округа»

Ткачук В.П., директор МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» - председатель 

комиссии;
Батуева Е.А., заместитель директора (по организационно-методическим вопросам) МАУ 

«Дворец культуры городского округа Ревда» - заместитель председателя комиссии;
Арестова О.Н., документовед МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» - секретарь 

комиссии;

Члены комиссии:

Аплеухина И .Я., специалист по кадрам МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда»; 

Герасимова Н.И., помощник директора по общим вопросам;

Мячин Ю.С., исполнительный директор некоммерческой организации «Ассоциация 

товаропроизводителей», депутат Думы городского округа Ревда;

Васильева М.В., начальник управления культуры и молодежной политике администрации 

городского округа Ревда.



УТВЕРЖДАЮ

Директор МАУ «Дворец культуры 
городского округа Ревда»

_____________________В.П. Ткачук
2015 г.

План работы комиссии по противодействию коррупции в 
МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда» на 2015 год.

№
п/п

Мероприятие Срок
выполнения

Ответственный

1. Своевременное размещение 
информации на сайте учреждения

В течение 
года

Бейк Н.П.

Разработать и принять план 
работы комиссии на 2016 год

Декабрь 2015 Бейк Н.П.

Систематическое проведение 
заседаний комиссии

1 раз в 
квартал 

(последняя 
среда 

месяца)

Бейк Н.П.

2. Проведение обучающих 
мероприятий по вопросам 
профилактики и противодействию 
коррупции

Апрель 2015 
Октябрь 

2015

Бейк Н.П. 
(на планёрках) 

Бейк Н.П.

Ежегодное ознакомление 
работников под роспись с 
нормативными документами, 
регламентирующими вопросы 
профилактики и противодействия 
коррупции в организации

В течение 
года

Бейк Н.П.

Организация индивидуального 
консультирования работников по 
вопросам применения 
(соблюдения) антикоррупционных 
стандартов и процедур

В течение 
года

Бейк Н.П. 
Тетерина А.С.

3. Подготовка и распространение 
отчётных материалов о 
проводимой работе и достигнутых 
результатах в сфере 
противодействия коррупции

В течение 
года

Бейк Н.П.


